务作了相应调整，除此之外，激励对象名单及职务均未发生变化。 本次实施的激励对象均为已在公司
网站上公示过的人员，也是公司 2019 年第一次临时股东大会审议通过《2019 年度限制性股票与股票
期权激励计划（草案）》中确定的人员。

2、2020 年 4 月 28 日，公司 2019 年度股东大会审议通过了《2019 年年度利润分配预案》，同意以
公司 2019 年末总股本 4,216,015,009 股扣减不参与利润分配的回购股份 72,258,790 股，即
4,143,756,219 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1.50 元（含税），共计派发现金股利
621,563,432.85元。 公司于 2020年 6月 18日收市后向全体股东派发每股 0.15 元（税前）现金股利，公
司完成实施 2019年年度利润分派方案。

2020年 8月 6 日，公司第八届董事会第十九次会议、第八届监事会第十次会议审议通过了《关于
调整公司股权激励计划行权价格的议案》，鉴于公司 2019 年利润分派方案实施完毕，公司 2019 年股
票期权与限制性股票激励计划授予的股票期权行权价格由 16.62元/份调整为 16.47元/份。

除了上述差异外，本次实施的 2019 年股权激励计划的相关内容与已披露的《2019 年度限制性股
票与股票期权激励计划（草案）》不存在差异。

四、本次限制性股票解除限售后的上市流通安排
1、本次可解除限售的激励对象人数为：23名。
2、 本次可解除限售的限制性股票数量为 877,500 股， 约占截至 2020 年 8 月 14 日公司总股本

4,304,006,416股比例为 0.0204%。
3、本次限制性股票解除限售股份上市流通时间为 2020年 8月 20日。

4、本次限制性股票可解除限售及上市流通具体情况如下：
注：1、本次激励计划中，考核个人解除限售比例时，授予限制性股票的 1 名激励对象因本年度个

人绩效考核结果为“需改进”，当期满足 50%比例的解除限售条件，另 50%比例共计 11,250股限制性股
票由公司回购注销；1名激励对象因本年度个人绩效考核结果为“不合格”，当期共计 11,250 股限制性
股票不得解除限售，由公司回购注销。 综上，本期限制性股票解除限售数量为 877,500股。

2、激励对象中邓成、陶玉岭、吉崇星、韩继涛、王维勇、王述华、胡吉为公司现任董事、高级管理人
员，上述人员在本次限制性股票解除限售后将严格遵守《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国
证券法》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等相关规定买卖公司股票，按照登记在其
名下的本公司股份为基数，以 25%计算其本年度可转让股份法定额度。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变动

股份性质
本次变动前 本次变动增减

数量（股）
本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例
一、有限售条件流通股份 4,281,240 0.0995% -877,500 3,403,740 0.0791%
其中：高管锁定股 681,240 0.0158% 0 681,240 0.0158%
股权激励限售股 3,600,000 0.0836% -877,500 2,722,500 0.0633%
二、无限售条件流通股份 4,299,725,176 99.90% +877,500 4,300,602,676 99.92%
总股本 4,304,006,416 100% 0 4,304,006,416 100%

注：1、变动前股份数量截至 2020年 8月 14日。
2、 上表所述股权激励限售股中包含不符合解除限售条件尚需回购注销的限制性股票 22,500 股，

公司将择机审议并办理回购注销相关事项。
3、以上股本变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。
六、备查文件
1、公司第八届董事会第十九次会议决议；
2、公司第八届监事会第十次会议决议；
3、公司独立董事关于相关事项的独立意见；
4、公司监事会关于相关事项的审核意见；
5、北京中伦（成都）律师事务所关于相关事项的法律意见书。
特此公告

新希望六和股份有限公司董事会
二〇二〇年八月十八日

证券代码：002102 证券简称：ST冠福 公告编号：2020-098

冠福控股股份有限公司关于收到（2020）浙
0108民初276号案件《民事判决书》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。
冠福控股股份有限公司（以下简称“公司”、“冠福股份”）于2020年8月17日收到浙江省杭州市滨江

区人民法院（以下简称“滨江法院”）送达的原告吴晓蓉与被告冠福股份、福建同孚实业有限公司（以下
简称“同孚实业”）、闻舟（上海）实业有限公司（以下简称“闻舟实业”）、林文洪、林文智、林文昌民间借
贷纠纷案号为（2020）浙0108民初276号案件的《民事判决书》。 现将相关情况公告如下：

一、本次诉讼案件的基本情况及前期信息披露情况
2018年7月3日，公司控股股东林文智在未履行公司内部审批决策程序，隐瞒公司董事会，擅自以

公司名义与自然人吴晓蓉签订《借款合同》，约定：吴晓蓉向冠福股份提供借款20,000,000.00元，借款期
自2018年7月3日起，借款利率为年利率36.00%，同孚实业、闻舟实业、林文洪、林文昌为上述借款债务
提供不可撤销的连带保证担保。 合同签订后，吴晓蓉根据合同约定将借款划入闻舟实业银行账户。 借
款完成后，吴晓蓉共收到林文洪还款合计1,100,000.00元，此后因冠福股份未履行还款义务，担保人同
孚实业、闻舟实业、林文洪、林文昌亦未履行担保义务，原告吴晓蓉向滨江法院提起诉讼，滨江法院于